
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.03.2018                                                                                                           № 90 
 

Про розробку нормативів питного 
водопостачання для м. Горішні Плавні  
 
 Керуючись статтею 29 Закону України «Про питну воду та питне 

водопостачання», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 

25.08.2004 р. №1107 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження 

нормативів питного водопостачання», наказу державного комітету України з 

питань житлово-комунального господарства від 27.09.2005 р. №148 «Про 

затвердження Методики визначення нормативів питного водопостачання 

населення», рішення тридцять першої сесії сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради від 23 січня 2018 року «Про розмежування 

повноважень між виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими 

виконавчими органами ради та міським головою» та враховуючи лист КП 

ВУВКГ від 20.02.2018 р. №415/07, виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  

В И Р І Ш И В: 
1.  Замовити розробку нормативів питного водопостачання м. Горішні 

Плавні Полтавської області. 

2. Уповноважити директора Комунального підприємства «Виробниче 

управління водопровідно-каналізаційного господарства» Яроша С.М. вчиняти 

всі необхідні дії щодо замовлення розробки нормативів питного 

водопостачання для м. Горішні Плавні Полтавської області.   

 
 
 
 
Міський голова                              (підписано)                                     Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


